ZUBEHOR

Einstellschranke fiir Feuerloscher

Schutzschranke zur Aufnahme eines Feuerloschers
nach DIN EN 3

Schutzschrank aus verzinktem Stahlblech, rot RAL 3001 pulverbeschichtet und mit
Symbolschild nach ISO 7010 gekennzeichnet, wahlweise lieferbar als Wandschrank zur
Aufputzmontage (Typ WS) oder als Einbauschrank mit umlaufender Putzleiste (Typ ES).
Variante ,mS“ abschlieBbar lGiber SchlieBzylinder mit Schliissel in der Tir hinter einer
Einschlagscheibe statt vertieft iegendem Kunststoffgriff.

ES-FL 6
ES-FL 6 mS

ES-FL 12
ES-FL 12-m$S

WS-FL 12
WS-FL 12-mS

ES-FL KS
ES-FL KS-mS

WS-FL KS
WS-FL KS-mS

WS - FL 50
WS - FL 50-mS

*auBer Design-Line

Schutzschridnke zur Aufnahme von bis zu zwei Feuerloschern nach DIN

ES-FL 2x6
ES-FL 2x6 mS

ES-FL 2x12
ES-FL 2x12-mS

WS-FL 2x12
WS-FL 2x12-mS

*auBer Design-Line

007017.3930
007017.4930

007017.5930
007017.6930

007017.2930
007017.7930

007047.3930
007047.4930

007047.2930
007047.7930

007057.2930
007057.7930

007027.3930
007027.4930

007027.5930
007027.6930

007027.2930
007027.7930

Einbauschrank
- mit SchlieBzylinder

Einbauschrank
- mit SchlieBzylinder

Wandschrank
- mit SchlieBzylinder

Einbauschrank
- mit SchlieBzylinder

Wandschrank
- mit SchlieBzylinder

Wandschrank
- mit SchlieBzylinder

Einbauschrank
- mit SchlieBzylinder

Einbauschrank
- mit SchlieBzylinder

Wandschrank
- mit SchlieBzylinder

Abmessungen (mm)

300 x 700 x 180
300 x 700 x 180

300 x 700 x 220
300 x 700 x 220

340 x 720/765 x 220
340 x 720/765 x 220

350 x 900 x 250
350 x 900 x 250

350 x 900/945 x 250
350 x 900/945 x 250

700 x 1200/1300 x 800
700 x 1200/1300 x 800

Abmessungen (mm)

600 x 700 x 180
600 x 700 x 180

600 x 700 x 220
600 x 700 x 220

640 x 720/765 x 220
640 x 720/765 x 220

SN XX <X <« &«

S <X

SR SR SR < |
SR R SR <K% <%
SR SR RS < |
R R SR <K% <%
SR SR SR << |
Rt R =K% <K% <%

|1 |
SR SR RS << |

| |

SR <X

AN

EN3

SR |R <%
I

SR <%
I

A U Y
SR R <%
A U N
AN U N G N N
SR %
I
I
I

Schutzschrianke zur Aufnahme eines Feuerldscher nach DIN EN 3 und eines Druckknopfmelders

ES-FL 6-FM
ES-FL 6-FM-mS

ES-FL 12-FM
ES-FL 12-FM-m$S

WS-FL 12-FM
WS-FL 12-FM-mS

*auBer Design-Line

007117.3930
007117.4930

007117.5930
007117.6930

007117.2930
007117.7930

Einbauschrank
- mit SchlieBzylinder

Einbauschrank
- mit SchlieBzylinder

Wandschrank
- mit SchlieBzylinder

Abmessungen (mm)

300 x 880 x 180
300 x 880 x 180

300 x 880 x 220
300 x 880 x 220

340 x 870/900 x 220
340 x 870/900 x 220

P 6*

SR <X «

P12 Wé* W9 S6*

<R <]
R R <%
SR < |
R <R <%
<R <]
R <R <%
[ |
SR < |
| |

Die Marke fiir mehr Sicherheit m

49

| Tragebare Feuerlscher

Fahrbare Feuerldéscher

Zubehor

| Mobile FeuerléschgroBgerate

| Objektschutz-Léschanlagen

Léschwassertechnik

Weitere Informationen





