## Schutzschränke zur Aufnahme eines Feuerlöschers nach DIN EN 3

Schutzschrank aus verzinktem Stahlblech, rot RAL 3001 pulverbeschichtet und mit Symbolschild nach ISO 7010 gekennzeichnet, wahlweise lieferbar als Wandschrank zur Aufputzmontage (Typ WS) oder als Einbauschrank mit umlaufender Putzleiste (Typ ES). Variante "mS" abschließbar über Schließzylinder mit Schlüssel in der Tür hinter einer Einschlagscheibe statt vertieft liegendem Kunststoffgriff.



Тур	ArtNr.	Bauart	Abmessungen (mm)	P 6*	P 12	W 6*	W 9	S 6*	S 9	K 2	K 5	F 6	P50 S50
ES-FL 6 ES-FL 6 mS	007017.3930 007017.4930	Einbauschrank - mit Schließzylinder	300 x 700 x 180 300 x 700 x 180	~	_	~	_	~	_	V V	_	_	_
ES-FL 12 ES-FL 12-mS	007017.5930 007017.6930	Einbauschrank - mit Schließzylinder	300 x 700 x 220 300 x 700 x 220	~	V	<b>V</b>	~	V	<b>V</b>	~	Ξ	~	_
WS-FL 12 WS-FL 12-mS	007017.2930 007017.7930	Wandschrank - mit Schließzylinder	340 x 720/765 x 220 340 x 720/765 x 220	~	V	<b>V</b>	V	V	~	~	_	V	_
ES-FL KS ES-FL KS-mS	007047.3930 007047.4930	Einbauschrank - mit Schließzylinder	350 x 900 x 250 350 x 900 x 250	V	<b>V</b>	7	<b>V</b>	<b>V</b>	~	<b>V</b>	<b>V</b>	<b>V</b>	=
WS-FL KS WS-FL KS-mS	007047.2930 007047.7930	Wandschrank - mit Schließzylinder	350 x 900/945 x 250 350 x 900/945 x 250	~	V	V	~	V	~	~	~	~	_
WS - FL 50 WS - FL 50-mS	007057.2930 007057.7930	Wandschrank - mit Schließzylinder	700 x 1200/1300 x 800 700 x 1200/1300 x 800	=	_	_	=	_	=	=	=	Ξ	7

<sup>\*</sup> außer Design-Line

## Schutzschränke zur Aufnahme von bis zu zwei Feuerlöschern nach DIN EN 3

Тур	ArtNr.	Bauart	Abmessungen (mm)	P 6*	P 12	W 6*	W 9	S 6*	S 9	K 2	K 5	F 6	P50 S50
ES-FL 2x6 ES-FL 2x6 mS	007027.3930 007027.4930	Einbauschrank - mit Schließzylinder	600 x 700 x 180 600 x 700 x 180	~	_	V	_	~	_	V	_	_	_
ES-FL 2x12 ES-FL 2x12-mS	007027.5930 007027.6930	Einbauschrank - mit Schließzylinder	600 x 700 x 220 600 x 700 x 220	~	<b>V</b>	<b>V</b>	<b>V</b>	V	V	<b>V</b>	Ξ	<b>V</b>	_
WS-FL 2x12 WS-FL 2x12-mS	007027.2930 007027.7930	Wandschrank - mit Schließzylinder	640 x 720/765 x 220 640 x 720/765 x 220	7	~	<b>V</b>	V	V	V	~	_	~	_

<sup>\*</sup> außer Design-Line

## Schutzschränke zur Aufnahme eines Feuerlöscher nach DIN EN 3 und eines Druckknopfmelders

Тур	ArtNr.	Bauart	Abmessungen (mm)	P 6*	P 12	W 6*	W 9	S 6*	S 9	K 2	K 5	F 6	P50 S50
ES-FL 6-FM ES-FL 6-FM-mS	007117.3930 007117.4930	Einbauschrank - mit Schließzylinder	300 x 880 x 180 300 x 880 x 180	~	_	~	_	~	_	V	_	_	_
ES-FL 12-FM ES-FL 12-FM-mS	007117.5930 007117.6930	Einbauschrank - mit Schließzylinder	300 x 880 x 220 300 x 880 x 220	<b>V</b>	<b>V</b>	<b>V</b>	V	V	~	V	=	~	Ξ
WS-FL 12-FM WS-FL 12-FM-mS	007117.2930 007117.7930	Wandschrank - mit Schließzylinder	340 x 870/900 x 220 340 x 870/900 x 220	~	V	V	~	V	~	~	_	~	_

<sup>\*</sup> außer Design-Line